

Posiedzenie Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

W ubiegłym roku w naszym regionie wyraźnie spadła liczba wypadków i ofiar śmiertelnych w porównaniu do 2018 roku – to najważniejszy wniosek z posiedzenie Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, która odbyła się wczoraj 20 stycznia w Krakowie. W wydarzeniu brał udział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Drogi w Małopolsce należą do najbardziej bezpiecznych w Polsce. Z policyjnego podsumowania wynika, że w ubiegłym roku liczba wypadków zmniejszyła się o 270, a liczba osób w nich zabitych o 47. Co istotne, w całej Polsce liczba wypadków i ofiar śmiertelnych wzrosła. Tak dobre wyniki odnotowano tylko w naszym regionie.

Poprawa bezpieczeństwa drogowego jest realizowana ponad podziałami politycznymi. Wiąże się ona z działaniami wielu instytucji m.in. policji, eliminującej piratów drogowych czy wielomiliardowych nakładów na drogi krajowe – wyjaśnił Andrzej Adamczyk, minister infrastruktury.

Ważnym zadaniem było doświetlenie 200 przejść dla pieszych w Małopolsce, programu rozpoczętego w 2016 roku.

Każde życie uratowane dzięki tej cennej inicjatywie jest wypełnieniem misji Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Nie zabraknie nam determinacji w działaniach dla poprawy bezpieczeństwa także w 2020 roku – zapewnił wicemarszałek i przewodniczący MWR BRD Łukasz Smółka.

– Komfort pokonywania drogi z doświetlonymi przejściami

drogowymi jest bezcenny – wtórował minister Adamczyk, który na poniedziałkowym posiedzeniu otrzymał tytuł ambasadora BRD w Małopolsce.

Wcześniej w trakcie posiedzenia w siedzibie Radia Kraków minister Adamczyk podziękował radzie za działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa na drogach, a członkom rady wręczył specjalne dyplomy od Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wicemarszałek Łukasz Smółka przypomniał o innych zrealizowanych pomysłach przez MWR BRD.





Krajowa Rada
BEZPIECZEŃSTWA
RUCHU DROGOWEGO

PANU STAROŚCIE
MIECZYŚLAWOWI URYDZE

ZA ZASŁUGI I ZAANGAŻOWANIE W DZIAŁANIA NA
RZECZ POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
DROGOWEGO W WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM

KRAKÓW, 20 STYCZNIA 2020 ROKU

KRAJOWA RADA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

– Karta rowerowa jako pierwsze prawo jazdy jest świetnym przykładem edukacji najmłodszych Małopolan. Prezentowaliśmy nasz dorobek na Forum Wójtów i Burmistrzów oraz na Forum Ekonomicznym w Krynicy. Zmiana świadomości w podejściu do zagadnień bezpieczeństwa ruchu drogowego jest bardzo ważna – tłumaczył przewodniczący MWR BRD Łukasz Smółka.